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JuraPark Krasiejów oczami klasy III B!

W dniach 12 i 13 czerwca klasa III B wzięła udział w wycieczce do JuraParku w Krasiejowie. Celem
wycieczki  było  poznanie  przez  uczniów  prehistorycznego  świata  dinozaurów.  Jak  głosi  hasło
reklamowe JuraParku – „Stań oko w oko z dinozaurami – prawdziwymi władcami ery mezozoicznej!”,
tak właśnie było. Prawie 70 gatunków, około 200 realistycznie wykonanych modeli, autentyczne
wykopaliska, które zobaczyli w Pawilonie Paleontologicznym, nowoczesne technologie to kino 5D i
oczywiście Oceanarium z wywołującym grozę rekinem.

Po  długim  spacerze  ścieżką  dydaktyczną,  chwila  wytchnienia,  udział  w  warsztatach
paleontologicznych, których celem było poszukiwanie skamieniałości. Wtedy uczniowie dowiedzieli
się, na czym polega praca paleontologa i mogli, choć trochę, wczuć się w jego rolę.

Kolacje spędziliśmy przy ognisku, na wspólnym pieczeniu kiełbasek. Obok, na murawie, chętni do
„wydatkowania nadmiarów energii” mogli pograć w piłkę lub badmintona, albo porozmawiać sobie w
koleżeńskim gronie.

Dzień zakończył się nocnym zwiedzaniem JuraParku. Wyposażeni w latarki, przeszliśmy całą trasę
pod opieką naszych opiekunów: Pani Przewodnik Sabiny Zaręba, wychowawczyni klasy – Pani
Doroty Olearczyk i Pani Ani Wojdyła-Ćwik – mamy Wiktorii.

Na drugi dzień była wizyta w Parku Nauki i  Ewolucji  Człowieka,  gdzie dzieci  poznały naszych
najstarszych przodków i kolejne etapy ewolucji człowieka. Był też czas na wspólną zabawę na dużym
placu zabaw, no i oczywiście lody i kupno pamiątek.

Był  to  wyjazd  inny  niż  poprzednie,  bo  z  noclegiem.  Dla  niektórych  uczniów było  to  pierwsze
nocowanie poza domem. Fakt ten budził wiele emocji, już przez kilka poprzedzających tygodni. Teraz
możemy stanowczo stwierdzić, że wszyscy „spisali się na medal”.

To była ciekawa nauka, świetna rozrywka i niezapomniane przeżycia. Piękna pogoda oraz radosny
nastrój  towarzyszył  wszystkim  przez  całą  wycieczkę,  która  została  okrzyknięta  „najlepszą  z
wycieczek”.

Dziękujemy wszystkim rodzicom, którzy umożliwili odbycie się tej wycieczki, a szczególnie Pani
Teresie Stańczyk za pomoc w organizacji i Pani Annie Wojdyła-Ćwik za opiekę nad dziećmi,
obecność i wsparcie.

Wychowawczyni klasy Dorota Olearczyk

Szczególne podziękowania kierujemy do Pani Doroty Olearczyk, wychowawczyni klasy, która z
ogromnym zaangażowaniem, troską i energią zorganizowała tę wyjątkową wycieczkę. To dzięki
jej pracy, ciepłu i doskonałemu planowi dzieci mogły przeżyć coś tak pięknego. Dziękujemy za opiekę
i wspaniałe wspomnienia, które zostaną z uczniami na długo!
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